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B EBPOINENCKA
KOMUCUA
bprokcen, 1.9.2014 r.
COM(2014) 542 final
ANNEX 1
NPUJIIOXKEHUE
KbM

IIpenJio:kenue 3a persiameHT Ha EBponeiickus nap;iaamenT u Ha CbBera

3a u3menenne Ha Pernament (EOQ) Ne 55/2008 na CbBeTa 0THOCHO BbBEXK/IaHe HA
ABTOHOMHM THProBcku npedepenunu 3a Penyoiuka MosgoBa
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,,1. HpOI[yKTH, 34 KOUTO C¢ nmpuwJjiarat rofaurnm 0e3MHUTHH Tapn(])}m KBOTH

HNPHUJIOKEHUE

openen
HOMeEp

Koa no

Onucanue

2008 T.V

2009 r.V 2010 r.Y

2011 1.V

2012 .Y

2013 .V

2014 r.\V

2015 .V

09.0504

or 0201
b1 ()
0204

[IpecHu, oxnaaenu win
3aMpa3eHH Meca OT
JKHBOTHH OT POZia Ha
eZipust poraT TOOHTEK,
CBHUHE, OBILIEC U KO3U

3000 @

3000 @ 4000 @

4000 @

4000 @

4000 @

4000 @

4000 @

09.0505

ex 0207

Meca u roHu 3a
KOHCYMaITUs KAPAHTHH OT
JIOMAIIHH [ITUIH OT
no3uuus 0105, mpecHu,
OXJIa/ICHU MU 3aMPa3cHH,
Pa3IMYHHU OT TIBCT YEPeH
JIpo0 OT TTOATIO3HIUS
0207 34

400 @

400 @ 500 @

500 @

500 @

500 @

500 @

500 @

09.0506

ex 0210

Meca u roHu 3a
KOHCYMallisl KapaHTHU OT
CBHHE ¥ OT JXHBOTHHU OT
pona Ha eapus porat
IOOHMTBHK, OCOJICHH WUJIU B
canamypa, CylIeHH WK
Iy IICHU; TOJTHHU 32
KOHCyManus OpaIiHa u
MpaxoBe OT Meca U
KapaHTHH OT JIOMAIIIHU
CBHHE ¥ OT YXHBOTHHU OT
poxa Ha eapus porat
OOUTBHK

400 @

400 @ 500 @

500 @

500 @

500 @

500 @

500 @

09.4210

or 0401
1o 0406

MisIKO 1 MIIEUHH
MPOJYKTH

1000 @

1000 @ 1500 @

1500 @

1500 @

1500 @

1500 @

1500@

09.0507

0407 00

IITnuum sitna ¢ yepynku

90 ®

95 @ 100 ¥

110®

120®

120®

120®

120®

09.0508

ex 0408

[Tnum sitna 6e3 yepynku

200 @

200 @ 300 @

300 @

300 @

300 @

300 @

300 @
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W SIHYHU KBATHIM,
Pa3JIMYHU OT HETOJIHUTE
3a KOHCYMaIl¥sI OT YOBEKa

09.0515 (1)306 10 Tpamne3no rposje, nNpsicHo - - - - - - 10 000 @@ 10 000 @
Ipecnu s16w1KH (C
HU3KIIFOYCHHUEC HaA
0808 10 NpeaAHaA3HAYCHUTE 3a
09.0516 80 MIPOMUILIJICHH LIEJH, B - - - - - - 40 000 @@ 40 000 @
HACHUITHO CbCTOSAHHUE, B
nepuoza ot 16 centeMBpu
1o 15 nexemBpm)
09.0517 8209 40 IpecHu cuBH - - - - - - 10 000 @@ 10 000 @
1001 91 Jlumer 3a ApyTH eI
20
09.0509 001 o1 h&‘éf(‘:le: i;‘f;;‘;; Z;nggT 25000 @ 30 000 @ 35000 @ 40 000 @ 50 000 @ 55000 @ 60 000 @ 65 000 @
90 MIICHHUIA U PBK
1001 99
1003 90 @ o) o) @ @ @ @ @
09.0510 00 Euemuk 20 000 25000 30 000 35 000 45 000 50 000 55 000 60 000
09.0511 1005 90 IapeBuna 15000 @ 20 000 @ 25000 @ 30 000 @ 40 000 @ 45000 @ 50 000 @ 55000 @
09.0512 1601 00 KonGacu 1 nogoGuu 500 @ 500 @ 600 @ 600 @ 600 @ 600 @ 600 @ 600 @
91 " r;p(;,[[yKTI/I oT Meco,‘
1601 00 KapaHTHH UJINA KPBB,
99 HpI/II‘OTBeHI/I XpaHI/I Ha
6a3aTa Ha TE3U HpOIIyKTI/I
Jpyru npuroTBeHu XpaHu
1 KOHCEPBU OT MECO,
KapaHTHUM UJIHA KPBB:
- ot rrunm ot Buaa Gallus
ex 1602 domesticus 6e3 TorutnHEA

00paboTKa,

- OT JIOMAIIIHY CBUHE,

- OT )KUBOTHH OT POJIa Ha
eIpysl poraT T00UTHK Oe3
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TOIIMHHA 00paboTKa

09.0513 1(7)01 % Bsu1a 3axap 15000 @ 18 000 @ 26 000 @ 34000 @ 34000 @ 34 000 @ 34 000 @ 34000 @
1 Ot 1| snyapu no 31 gexemBpH, ¢ n3kmodenue Ha 2008 T., 3a KosATO TapudHUTE KBOTU CE MpUiIaraT OT IIBPBHS JAEH Ha NpWiIaraHe Ha periaaMeHTa 1o 31
JEKEMBPH.
2) TonoBe (HETHO TETJIO).
3) MunuoHa eTUHHII.

“
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3a 2014 r. Tapudnara kBoTa ce npuiara ot 1 asryct 1o 31 gexkemBpu.*
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